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REFERAT AF EKSTRAORDINÆRT BESTYRELSESMØDE 
 
 
Tid og sted: Tirsdag den 18 JAN 2022 i Høvelte og Århus (VTC). 
 
Deltagere: 
OB Susanne Kiholm Lund (SKL) - OL Christina Pojezny (CP) – OKS-1 Bjarne L. Pe-
dersen (BLP) - KN Jens Lunde (JL) - CSG Henning S. Juhl (HSJ) – SSG Karsten 
Frandsen (KF) - SSG Jes Mose Jensen (JMJ) - PL Jonas Windum (JW) - MJ Kim R. 
Kock (KRK) - GNSEK Bitten Vesterlund (BV) 
 
1. Projekter og Fokus 2022 (SKL) 

SKL: Som præsenteret på seneste bestyrelsesmøde, er der udarbejdet oplæg 
til to overordnede strategiske projekter i 2022 – Kommunikation og digitalise-
ring. Den indledende projektbeskrivelse inkl. budget blev præsenteret og 
begge projektet blev vedtaget for 2022. Der arbejdes videre med konkretise-
ring af de to projekter, som begge skal præsenteres ved det kommende O 
møde i Middelfart den 11 MAR. 

 
2. Planlægning O/R møde 11-12 MAR 2022 (BV) 

Planlægningen af det kommende O/R møde er sat i gang og der er lavet en 
oversigt med udestående opgaver. Indhold og formater under udarbejdelse, 
bl.a. arbejdes der med relevante indlæg under både O og R mødet. 
Det blev besluttet at lave et særlig arrangement for æresmedlemmer og hæ-
derstegnsmodtagere lørdag inden repræsentantskabsmødet. Aktion: BV 

 
3. DMI Økonomi 

Budget for 2022 er endeligt vedtaget med enkelte tilretninger – budgettet præ-
senteres under regnskabsgennemgang på R mødet. 

 
4. Øvrige sager 

 
a. DM Ugen (JMJ) 

JMJ orienterede om planerne i forbindelse med DM ugen og afvikling af 
DM i Biathlon Sprint. Det bliver vores største arrangement i 2022, hvorfor 
det er aftalt at nedsætte en task force til at sikre planlægningen.  
Aktion: Alle på næste B møde  
 

b. E-sport Update (JW) – Udskudt til næste B møde 
 

c. Tilbagemelding fra CMT relationsmøde (SKL/BV) 
Der er afholdt relationsmøde med CMT, SKL og sekretariatet i DEC 2021. 
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Der er et stort ønske fra begge parter om at styrke samarbejdet mellem 
DMI og CMT, hvorfor der vil blive aftalt jævnlige relations møder. Det er be-
sluttet at invitere Chef CMT Henrik Lundsgaard til O/R mødet.  

  
d. DMI bestyrelsesrepræsentanter stævner 2022 (Alle) – Udskudt til næ-

ste møde 

      

Næste bestyrelses møde: Tirsdag den 22 FEB 2022 fra kl 1000 - 1500 i Høvelte 
 
 

Bitten Vesterlund 
Generalsekretær 


